[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 01.06.2015  г.                                                                                                               №  83-р
ст-ца  Платнировская

Об утверждении комиссии по  составлению актов, подтверждающих проживание лиц, имеющих статус беженца или получивших временное убежище в жилых помещениях граждан Российской Федерации с 1 ноября по 31декабря  2014 года на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района

В соответствии с постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 апреля 2015 года № 292 "О внесении изменений  в постановление администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 ноября 2014 года № 1324 "Об оказании адресной помощи гражданам Украины, имеющим статус беженца или получившим временное убежище на территории Российской Федерации и проживающих на территории Краснодарского края в жилых помещениях граждан Российской Федерации:
1. Утвердить комиссию по  составлению актов, подтверждающих проживание лиц, имеющих статус беженца или получивших временное убежище в жилых помещениях граждан Российской Федерации с 1 ноября по 31 декабря  2014 года на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района (прилагается).
2.Распоряжение администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 11 ноября 2014 года № 140-р признать утратившим силу.
          3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                      Л.Н.Богославец

                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                    УТВЕРЖДЕН
                                                                          распоряжением администрации
                                                                        Платнировского сельского поселения
                                                                              Кореновского района
                                                                                от 01.06.2015 г. № 83-р

СОСТАВ
комиссии по  составлению актов, подтверждающих проживание лиц, имеющих статус беженца или получивших временное убежище в жилых помещениях граждан Российской Федерации с 1ноября по 31 декабря 2014 года на территории Платнировского сельского поселения Кореновского района

Володина                                - инспектор ВУС администрации Платнировского
Валентина Владимировна      сельского поселения Кореновского района;

Мандрыченко                        - заместитель главы Платнировского сельского
Сергей Григорьевич               поселения Кореновского района;

Селезнева                               - начальник ВУС администрации Платнировского
Оксана Николаевна                 сельского поселения Кореновского района

Исполняющий обязанности
начальника общего отдела
администрации Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                             Е.Г.Пашкова

image1.emf